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NOTATKA SŁUZBOWA

W dniu 14.09.2024r. (sobota) w godzinach porannych przyjęto zgłoszenie
o zalanym odcinku ulicy Łazy w Łaziskach Górnych. Wizyta w terenie
potwierdziła konieczność czasowego zamknięcia drogi. Przyczynąbył przepust
okular @2x40O w Ęonie wjazdu do Elektrowni. Prawdopodobnie Elektrownia
kryzuje przelot przez własny teren bojąc się zalania.

W dniu 15.09.2024r. (niedziela) w godzinach porannych woda w wyzej
wskazanym miejscu zeszła, lecz pojawił się zator na przepustach w rowie
wzdłuż ulicy Łazy, jeden w Ęonie wjazdu do firmy ULMAN, drugi w Ęonie
Ąazdu do posesji nr 9,11 ,15,17, Wezwałem grupę interwencyjną i do godziny
12.00 oba przepusty zostały udroznione. Woda zeszła z drogi i mozna było
przywrócić ruch na obu kierunkach ulicy Łazy.

W tym samym czasie w rannych godzinach 15.09.2024r. powstało zalewisko
na jezdni nad przepustem drogowym w Ęonie ogrodu botanicznego przy ulicy
Grudniowej. Wezwana grupa intenrvencyjna usunęła niedrozność (woda niesie
elementy tamujące przepływ) woda zeszła, zagrożenie zostało zlikwidowane.

Kontrolny pzĄazd większości d ró9 powiatowych ujawn ił, iż zasadniczo szkody
ograniczają się do potrzeby uprzątnięcia naniesionych zanieczyszczeń
z przecznic, a czasem przyległych do drogi nieruchomości (pola lub
gospodarstwa). Zdarzają się wyłamane drzewa lub konary drzew, rozmyte
pobocza. Część rowów przydrożnych będzie wymagała odtworzenia.

Przyjęto zgłoszenie o podmyciu chodnika przy ulicy Mokierskiej w Mikołowie,
co jak ustalono powodował przeciążony wodami opadowymi drenaż biegnący
pod chodnikiem. Naprawa jest w trakcie realizacji,

W dniu 14,09.2024r, (g 13.33) otrzymano zgłoszenie o uszkodzeniu
nawierzchni w Ęonie pzepustu w ulicy Katowickiej w Ozeszu i prośbę
o zabezpieczenie miejsca uszkodzenia. Po wiĄi w terenie (g. 14.16)
stwierdzono wypłukanie pobocza oraz podmycie nawierzchni jezdni. W celu
oznakowania miejsca uszkodzenia wezwano grupę intenłencyjną
i zabezpieczono obiekt.

W dniu 16.09.2024r, przystąpiono do pełnego przeglądu dróg i obiektów
inżynieryjnych z oceną potrzeb po nawalnych opadach deszczu. Weryfikacja
potrzeb jest w fazie realizacji. Koszt podstawowego sprzątania oraz
porządkowania ocenia się na poziomie 4Otyszł,netto.
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